WARTOŚĆ ZASIEWÓW NA DZIEŃ WYCENY (zł) 1.293,57 

PRZYJĘTO (zł) 
W tym 

 Wartość zasiewów przypadających na nieruchomość objętą księgą 

wieczystą nr KZ1W/00080956/8, 

 Wartość zasiewów przypadających na nieruchomość objętą księgą 

wieczystą nr KZ1W/00086170/6. 

1.290,00 

760,00 

530,00 

Słownie: jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt zł. 

1,Ryszard Cymerman   NIERUCHOMOŚCI ROLNE - WYCENA,  materiały szkoleniowe. 

12. WYCENA WARTOŚCI NAKŁADÓW BUDOWLANYCH Wb 
Analizując możliwość zastosowania podejścia kosztowego wskazać należy na zapis art.

[...]

obiektu 

Cena  
jednostk. 

Ilość  
jednost. 

Wartość  
cennikowa 

Wsp. 
Koszty  
dodatk. 

Stopień 
zużycia 

Wartość 
netto 

1 Słupki ogrodzeniowe 70 mb 
Na podstawie 
BCOI.12.014 

73,74 zł 70 5 161,80 zł 1,00 5% 45% 2 890,94 zł 

Przyjęto Wb: 2 980,00 zł  

słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt zł 00/100. 

13. ZESTAWIENIE KOŃCOWE WARTOŚCI  
W tabeli poniżej zestawiono obliczone wartości nieruchomości: 

Tabela nr 12.  Zestawienie wartości w nieruchomości. 

Nr księgi 
wieczystej 

Numer 
działki 

Pow. 
działki 

Pow. gruntu przypa-
dająca na dane

[...]

akt)

Powrót

NIERUCHOMOŚĆ GRUNTOWA

Dział I-O Dział I-Sp Dział II Dział III Dział IV

DZIAŁ IV - HIPOTEKA

Lp. 1. --- Nr podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 1 3
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA KAUCYJNA

Suma (słownie), waluta 22959,20 (DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ
20/100) ZŁ

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności /
wierzytelność)

Lp. 1. 1

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE SPOŁECZNE ZA OKRES 12/1999-09/2000,
11/2000-06/2001, 04/2004 W KWOCIE 6.681,83 ZŁ WRAZ Z
NALEŻNYMI ODSETKAMI NALICZONYMI DO DNIA WYDANIA DECYZJI

[...]

prawną (nazwa, siedziba, REGON)

Lp. 1. ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH ODDZIAŁ OSTRÓW WIELKOPOLSKI,
WARSZAWA, 00001775600553

Lp. 2. --- Nr podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 2 4
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA
Suma (słownie), waluta 36201,75 (TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE JEDEN 75/100) ZŁ

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności /
wierzytelność) Lp. 1. 1

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE SPOŁECZNE ZA OKRES 05/2016-02/2018
W KWOCIE 22394,50 WRAZ Z ODSETKAMI ZA ZWŁOKĘ W KWOCIE
1740,00 ZŁ NALICZONYMI NA DZIEŃ 05.04.2018 R.